Gminą Kielce reprezentowaną przez Panią Agatę Wojdę – Prezydenta Miasta Kielce, zwaną dalej 
„Gminą” 

Na podstawie § 7., ust. 3. Porozumienia, strony postanawiają co następuje: 

§ 1. w § 2. po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Poza dotacją, o której mowa w ust. 3 Gmina otrzyma również dotację z budżetu państwa do 
wysokości 2500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych, 00/100). Środki z tej dotacji mogą być 
wykorzystane wyłącznie na wykonanie remontu ogrodzenia Cmentarza Jeńców Radzieckich przy 
ul. Wojska Polskiego w Kielcach”. 

§ 2. § 3. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wojewoda zobowiązuje się przekazać przyznaną dotację w całości, tj.